PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 252/2022/SGN]

Tatuí, 01 de fevereiro de 2022.

Exmo. Sr. Antonio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

SENHOR PRESIDENTE;

Tem este, a finalidade de passar às mãos de V.Ey2., a resposta do Requerimento

n.º 3166/21, encaminhado através do Ofício 874/AJT/CMT/21 e Requerimento n.º 3712/21,

encaminhado para o Executivo através do Ofício nº 1090/) Y /CMT/21.

Aproveito o ensejo para manifestayá)V. E)

apreço. /
[o

. meus protestos de consideração e
CAMARA MUNICIPAL DE TATUÍ ||

| Data: o2jozranaz Hora: 12:59

[oficio Nº dzjanaz

Autona: RENATO PEREIRA DE CAHARGO

mm
Assunto: Oficio nº.252/2022/8GNJ.resposta ao requerimento

n.º3166/21 a requerimento n.º3712/21.
0013812022

Avenida DomingosBassi, nº 1.000 - CECAP - Tatuí/SP
CEP: 18.271-330

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 250/SGNJ/2022

Tatuí, 01 de fevereirode 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 3712/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Aniz Eduardo Boneder Amadei, Secretário Municipal de

Fazenda e Finanças.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatuí
Avenida Domingos Bassi, 1.000 — Tatuí

Fone: (015) 3259-8400
SECRETARIA DE FAZENDA E FINANÇAS

Tatuí, 26 de Janeiro de 2022

RESPOSTAAO REQUERIMENTO3712/2021

Venho por meio deste, encaminhar as informações pertinentes para

subsidiar resposta da Exmo. Prefeito, nos termos do ART. 48 DA LEI ORGÂNICA Nº 2.156/90, ao

requerimento do lLMo. VEREADOR EDUARDO DADE SALLUM, quanto a totalidade dos

recursos previstos para a Cultura na LOA 2021 e quanto foi efetivamente executado.

Informo que os recursos destinados à manutenção do Museu Paulo Setubal

e ao Departamento de Cultura no ano de 2021 foi de R$ 2.160.008,36 (dois milhões cento e

sessenta mil oito reais e trinta e seis centavos). Os valores que foram empenhados no

mesmo ano perfazem o total de R$ 2.094.255,81 (dois milhões noventa e quatro mil

duzentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e um centavos).

Sem mais,

Atenciosamente